Que se declare la existencia de un contrato de prestación de servicios 

profesionales entre ella con la entidad demandada PROMOSALUD IPS 

LTDA., el cual inició el día 24 de marzo de 2017. 

2. Que se DECLARE que PROMOSALUD IPS LTDA no le pagó la suma de 

TRECE MILLONES CIENTO VEINTE MIL PESOS M/L ($13.120.000), 

por concepto de los honorarios causados por la prestación de sus 

servicios profesionales como MEDICO REUMATOLOGO durante los 

meses de agosto, septiembre y octubre del año 2.019. 

En consecuencia, se condene a la demandada PROMOSALUD IPS LTDA.